
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

彰化縣福興鄉育新國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

26,240基金來源 -2,18328,42328,400

36勞務收入 03655

36服務收入 03655

4財產收入 043

2財產處分收入 111

2利息收入 -133

25,973政府撥入收入 -2,18328,15628,143

25,973公庫撥款收入 -2,18328,15628,143

227教學收入 0227197

227學雜費收入 0227197

0其他收入 002

0雜項收入 002

27,880基金用途 -1,48029,36028,867

27,780國民教育計畫 -1,38029,16028,767

27,780國民小學教育 -1,38029,16028,767

100建築及設備計畫 -100200100

0交通及運輸設備 0031

100其他設備 -10020069

期初基金餘額 2,018 1,339 680
本期賸餘  (短絀－) -937 -703-467

3,423

-1,640

0
378

0
402

0
-23期末基金餘額2,955

解繳公庫0

備註：

173-1


